Jacobus Dei gratia Rex Scotorum . . . Sciatis nos quandam cartam . . .

¹ [Abridged from the Registrum Secreti Sigilli, vol. xxii., fol. 20. MS. Gen. Reg. House, Edinb.]

On the eleventh day of August, 1548, the same Jhone Strathauchin in Kincragy obtained a gift of his own eschete goods.—(Id., vol. xxii., fol. 25.)

² [Abridged from the Registrum Magni Sigilli, lib. xxxix., no. 109. MS. Gen. Reg. House, Edinb.]

factam per quondam Georgium comitem de Huntlie . . . quondam Georgio Leslie filio et heredi apparenti quondam Alexandri Leslie de Kincragye . . . ad plenum intellexisse sub hac forma OMNIBUS hanc cartam visuris vel auditoris Georgius comes de Huntlie dominus Gordoun et Badyenoch cancellarius totius regni Scotie ac Locumtenens infra partes boreales eiusdem etc. Noueritis nos dedisse . . . et . . . confirmasse . . . dilecto nostro scrutori Georgio Leslie filio et heredi apparenti Alexandri Leslie de Kincragye omnes et singulas terras de Kincragye cum suis pertinentiis jacentes in dominio de Touch et infra vicecomitatum de Abirdene pro suo fideli seruiicio nobis gratanter impenso Quequidem terre prius fuerunt dicti Alexandri Leslie hereditarie et quas idem Alexander in manibus nostris tanquam in manibus domini superioris earundem . . . simpliciter resignauit Tenendas et habendas . . . dicto Georgio Leslie suis heredibus et assignatis de nobis et successoribus nostris dominis de Huntlie etc. in feodo et hereditate imperpetuum . . . cum curiis et earum exitibus amerchiammentis eschaectis herezeldis bludewitis et mulierum merchetis aueragiis carragiis et bondagiis . . . Saluis nobis et heredibus nostris et assignatis wardis et releuijs et alijs seruiicijs debitis et consuetis Reseruato tamen liberotenenemento et vsu fructu . . . dicto Alexandro Leslie patri prefati Georgii pro toto tempore vite sue . . . In cuius rei testimonium sigillum nostrum huic presenti carte nostre manu nostra subscripte est appensum Apud Abirdene decimo quarto die mensis Aprilis anno Domini millesimo quingentesimo quadragesimo nono Coram his testibus nobili et potente domino Joanne comite Atholie Jacobo Betoun commendatario de Abirbrothok Georgio Meldrum de Fyvie milite Thoma Menzeis de Petfoddellis Jacobo Gordoun de Medlok Joanne Betoun de Balfoure et Jacobo Murray de Cowbairdy cum diuersis alijs etc. QUAMQUIDEM cartam . . . pro perpetuo confirmamus . . . In cuius rei testimonium huic presenti carte nostre confirmacionis magnum sigillum nostrum apponi precepimus . . . Apud Striuiling vicesimo sexto die mensis Februarii anno Domini millesimo quingentesimo nonagesimo tercio et regni nostri vicesimo septimo .